
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/09 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 05 marca 2009 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji kancelaryjnej dla organów Gminy 

i związków międzygminnych w gminnych jednostkach organizacyjnych 
 

 

Na podstawie § 2 pkt l i 2 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych 

(Dz. U. Nr 112, póz. 1319 z pózn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 

 

Wprowadzam Instrukcje kancelaryjną ustaloną Rozporządzeniem Prezesa Rady ministrów z 

dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych (Dz. U. Nr 112, póz. 1319 z pózn. zm.) do stosowania w gminnych jednostkach 

organizacyjnych. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


